
Lördag 21 13.00-16.00 Älg Bengt Davidsson 072-549 05 02 , 
Boris Bergqvist 0370-163 08, Per-
Arne Andersson 072-231 71 56        

Lördag 28 13.00-16.00 Älg Gunnar Johansson 0370-178 01, 
Mikael Blom 072-707 78 53 

Måndag 30 13.00-16.00 Älg Styrelsen 

OKTOBER 

Tis-fre 1-4 13.00-16.00 Älg Styrelsen 

Lördag 5 09.00-16.00 Inskjutning Tavlor på älgbanan, ej löpande. 

Skjutprogram 2024  
för Jaktskyttebanan på Aspö 

Observera! 

Skjutning på andra än de här angivna tiderna får ej ske enligt kammarrättens 
beslut. 

Älgjouren: 

Första namnet svarar för att övriga funktionärer blir kallade samt att vapen och 
ammunition finns på skjutbanan 30 minuter före angivna skjuttider. 

Observera att sista anmälning för att få skjuta ska vara gjord 30 minuter före 
stängning. 

Ammunition:  

Tillhandahålls i kaliber: 6,5x55, .308 och 30-06. 

Återlämna vapen och ammunition, samt redovisning snarast efter avslutad 
skjutning. 

Jägarexamens elever under ansvarig ledning:  

Valfri skjutning på samtliga banor helgfria måndagar, tisdagar och torsdagar 
under perioden 3/4 – 26/6, samt 1/8 – 28/9 mellan kl.15:00 – 17:30. 

Besök gärna vår Facebook-grupp  
”Värnamoortens Jaktvårdsförening” eller  

vår hemsida på www.varnamojvf.se 

http://www.varnamojvf.se/


MÅNAD/DAG DATUM TID AKTIVITET FUNKTIONÄR 

MARS     

Lördag 2 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Lördag 9 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Lördag 16 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Lördag 23 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

APRIL     

Lördag 6 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för Jägarexamen 

Tisdag 9 18.00-20.30 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Torsdag 11 18.00-20.30 Trap Patrik Andersson 070-876 09 57 

Lördag 13 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Tisdag 16 18.00-20.30 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Torsdag 18 18.00-20.30 Trap Emil Olsson 070-687 51 31 

Lördag 20 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Tisdag 23 18.00-20.30 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Torsdag 25 18.00-20.30 Trap Jacob Lidén 070-3814626 

Lördag 27 13.00-16.00 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

Tisdag 30 18.00-20.30 Jägarexamen Ansvarig för jägarexamen 

MAJ     

Torsdag 4 18.00-20.30 Lerduvor Markus Karlsson 070-3907280 

Lördag 6 13.00-16.00 Älg Pär Lundmark 070-6981424 

Tisdag 7 18.00-20.30 Lerduvor Emma Rolandsdotter 072-962 87 43 

Tisdag 14 18.00-20.30 Lerduvor Patrik Andersson 070-876 09 57 

Torsdag 16 18.00-20.30 Trap Josef Karlsson 073-839 50 08 

Lördag 18 13.00-16.00 Älg Roger Damm 073-0226652 

Tisdag 21 18.00-20.30 Lerduvor Johan Ljunggren 070-3424664 

Torsdag 23 18.00-20.30 Trap Jacob Lidén 070-3814626 

Lördag 25 13.00-16.00 Älg Philip Gallneby 073-6468070 

Tisdag 28 18.00-20.30 Trap Josef Karlsson 073-839 50 08 

Torsdag 30 18.00-20.30 Trap Markus Karlsson 070-3907280 

JUNI     

Lördag 1 13.00-16.00 Älg Jacob Lidén 070-3814626 

Tisdag 4 18.00-20.30 Lerduvor/Vildsvinspass Johan Ljunggren 070-342 46 42 

Lördag 8 13.00-16.00 Älg David Kurtsson 070-6883159 

Tisdag 11 18.00-20.30 Lerduvor Patrik Andersson 070-876 09 57 

Torsdag 13 18.00-20.30 Trap Jacob Liliecreutz 070-2128362 

Lördag 15 13.00-16.00 Älg Roger Damm 073-0226652 

Tisdag 18 18.00-20.30 Lerduvor/Björnpass Jacob Lidén 070-381 46 26, Pär 
Lundmark 070-6981424 

Torsdag 20 18.00-20.30 Trap Emma Rolandsdotter 072-962 87 43 

Tisdag 25 18.00-20.30 Lerduvor Josef Karlsson 073-839 50 08 

Torsdag 27 18.00-20.30 Trap Jacob Lidén 070-381 46 26 

Lördag 29 13.00-16.00 Älg L-G Wikhult 070-568 15 49 

AUGUSTI     

Torsdag 1 18.00-20.30 Trap/Älg Josef Karlsson 073-8395229 

Clas Lidén 070-8245885 

Lördag 3 13.00-16.00 Älg L-G Wikhult 070-568 15 49, Rolf 
Harrysson 076-189 02 80, Lars 
Norgren 070-3327626 

Tisdag 6 18.00-20.30 Lerduvor Jacob Lidén 070-38146 26 

Torsdag 8 18.00-20.30 Älg, Görans Minne Styrelsen, Pär/Tommy 070-6981424 

Lördag 10 09.00-13.00 Kretsmästerskap Joakim Johansson 0761455722 

Lördag 10 13.00-16.00 Älg Karl Helgesson 070-671 11 92, 
Martin Helgesson 070-324 27 75 

Tisdag 13 18.00-20.30 Lerduvor Johan Ljunggren 070-342 46 42 

Torsdag 15 18.00-20.30 Älg/Trap L-G Wikhult 070-568 15 49, Rickard 
Johansson 070-607 86 00 

Lördag 17 13.00-16.00 Klubbmästerskap Tommy Karlsson 070-964 87 45, 
Jacob Lidén 070-381 46 26 

Tisdag 20 18.00-20.30 Lerduvor Lars Norgren 070-3327626 

Torsdag 22 18.00-20.30 Älg/Trap Robin Johansson 070-991 90 70 
Rickard Johansson 070-607 86 00 

Markus Karlsson 070-3907280 

Lördag 24 13.00-16.00 Älg L-G Wikhult 070-568 15 49,  Rolf 
Harrysson 076-189 02 80 

Tisdag 27 18.00-20.30 Lerduvor Johan Ljunggren 070-342 46 42 

Torsdag 29 18.00-20.30 Älg/trap Jacob Lidén 070-381 46 26 
Lars Norgren 070-3327626  

Lördag 31 13.00-16.00 Älg Jacob Liliecreutz 070-2128362, 
Gunnar Johansson 0370-178 01 

SEPTEMBER     

Lördag 7 13.00-16.00 Älg L-G Wikhult 070-568 15 49, Mikael 
Blom 072-707 78 53, Bengt 
Magnusson 072-370 10 75 

Lördag 14 13.00-16.00 Älg Tommy Karlsson 070-964 87 45 
Magnus Lillienberg 070-275 32 52 , 
Jonas Ryd 070-309 90 49 


